
UCHWAŁA NR XV/71/VII/2015 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 3 listopada 2015 r. 

 

 
w sprawie ustalenia listy zadań w zakresie konserwacji miejskich zieleńców na 2016 r. 
 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 10 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010  Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Akceptuje się listę zadań powierzonych na 2015 r. w zakresie konserwacji miejskich 

zieleńców przedstawioną przez Zarząd Zieleni Miejskiej, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla 
Krzyżowniki-Smochowice 

 
 

(-)Bożena Stradowska-Adamska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY   
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  

 
 

 

w sprawie  ustalenia listy zadań w zakresie konserwacji miejskich zieleńców  na 2016 r. 

 
 
W związku z  § 10 ust. 1 pkt 3 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, że Rada po 

rozeznaniu potrzeb Osiedla oraz uwzględniając możliwości realizacyjne ustala z właściwą jednostką 

organizacyjną listę prac związanych z konserwacją miejskich zieleńców wraz z małą architekturą, 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 
Krzyżowniki-Smochowice 

 
 

(-)Maciej Bedyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


